
Priekuļu vidusskolas sporta laukums atjaunots un
gatavs izmantošanai!

Priekuļu vidusskolas sporta laukumā noslēgušies būvniecības darbi.  Objekts nodots
ekspluatācijā un vidusskolēni jau atsākuši nodarbības jaunajā sporta laukumā.

Projekta īstenošanas rezultātā, ievērojami uzlabota sporta laukuma zona un teritorija
ap to. Ierīkots jauns dabīgā zālāja futbola laukums, kas būs pilnībā gatavs izmantošanai
nākamajā pavasarī, kad iesētā zāle būs ieaugusies. Vēl sporta laukumā ierīkots āra
trenažieru laukums, daudzfunkcionāls laukums basketbolam, tenisam un volejbolam,
skrejceļš, tāllēkšanas bedre un lodes grūšanas sektors. Apmeklētāju ērtībai atjaunota
arī piebrauktuve un autostāvvieta.

Atjaunotais sporta laukums ir nozīmīgs ieguldījums ne vien vidusskolas attīstībā, bet arī
vērtīgs aktīva dzīvesveida veicināšanas līdzeklis vietējai kopienai. Priekuļu apvienības
pārvalde  cer,  ka  vietējiem iedzīvotājiem un skolēniem atjaunotais  sporta  laukums
sagādās prieku un dos jaunu sparu nodoties sportiskām aktivitātēm.

Sporta  laukuma  apmeklētāju  drošībai,  kā  arī  laicīgai  pārkāpumu  fiksēšanai  un
novēršanai,  teritorijā  ierīkota  videonovērošana,  ko  ikdienā  kontrolēs  gan  skolas
saimnieks,  gan  pašvaldības  policija.



Kā  iepriekš  vēstīts,  projekta  “Priekuļu  vidusskolas  atklāto  sporta  laukumu  un
autostāvvietas atjaunošana” realizācija  sākta 2020.gada nogalē.  Objekta nodošana
ekspluatācija  aizkavējās  konstatētu defektu dēļ,  ko par  saviem līdzekļiem novērsa
būvnieks. Darbus objektā veica uzņēmums SIA “Buildimpeks”.

 


